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CCTCBIA100X55X33

CCTCBIA090X50X43

CCTCBIA100X65X33

CCTCBIA100X55X43

CCTCBIA110X60X33

CCTCBIA100X65X43

CCTCBIA120X55X33

CCTCBIA110X60X43

CCTCBIA120X55X43

CCTCBIA090X50X33

CCTCBIA080X45X33

Codice
Code

CCTCBIA120X65X43

CCTCBIA120X65X33

CCTCBIA120X70X43

CCTCBIA120X70X33

CCTCBIA120X70X53

100X55X33

90X50X43

100X65X33

100X55X43

110X60X33

100X65X43

120X55X33

110X60X43

120X55X43

90X50X33

80X45X33

H x L x P (cm)
H x L x P (cm)

120X65X43

120X65X33

120X70X43

120X70X33

120X70X53

67,00

66,00

76,00

68,00

78,50

78,00

78,10

79,00

78,60

65,00

63,00

Prezzo (€)
Price (€)

90,00

89,50

119,50

119,00

120,00

H

L

P

209

4

6

7

8

1

Codice Vecchio
Old Code

3

5

-

-

2

-

10

-

-

9

 Copricaldaia EURO (Bianco)Art.1 Boiler Box EURO  (White)

CCTCBIA100X55X33COIB

CCTCBIA090X50X43COIB

CCTCBIA100X65X33COIB

CCTCBIA100X55X43COIB

CCTCBIA110X60X33COIB

CCTCBIA100X65X43COIB

CCTCBIA120X55X33COIB

CCTCBIA110X60X43COIB

CCTCBIA120X55X43COIB

CCTCBIA090X50X33COIB

CCTCBIA080X45X33COIB

Codice
Code

H

L

P
CCTCBIA120X65X33COIB

CCTCBIA120X70X33COIB

CCTCBIA120X65X43COIB

CCTCBIA120X70X53COIB

CCTCBIA120X70X43COIB

100X55X33

90X50X43

100X65X33

100X55X43

110X60X33

100X65X43

120X55X33

110X60X43

120X55X43

90X50X33

80X45X33

H x L x P (cm)
H x L x P (cm)

120X65X33

120X70X33

120X65X43

120X70X53

120X70X43

141,00

140,00

151,00

142,00

154,50

154,00

155,50

155,00

156,00

139,00

137,00

Prezzo (€)
Price (€)

164,00

208,00

165,00

210,00

209,00

13

210

15

14

-

16

-

17

18

12

11

Codice Vecchio
Old Code

-

-

19

-

20

 Copricaldaia Coibentato EURO (Bianco)Art.2     Insulated Boiler Box EURO  (White)

Disponibile anche in Alluminio (prezzo da concordare)

Disponibile anche in Alluminio (prezzo da concordare)
Aluminium Boiler Box Available (ask for price)

Aluminium Boiler Box Available (ask for price)

1 Copricaldaia EURO Bianco



 FORI PRETRANCIATI LATERALI

Facilitano l’installazione nella caldaia

con tubi laterali

VELETTA CON FORI PRETRANCIATI

Facilita l’installazione con tubi

centrali di vario diametro

SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA

Standardizza l’apertura degli armadi

VETRINO

 OPTIONAL SU PREVENTIVO

 FERITOIE STAMPATE

SERRATURA 

IN ACCIAIO

TETTO CHIUSO

TAGLIO INFERIORE

Predisposto con apposito taglio inferiore

per le varie operazioni di controllo

2Caratteristiche Salienti Copricaldaia EURO



ACGAS50X40X23 50X40X23 39,30 3

ACGAS50X30X23 50X30X23 38,80 3

ACGAS60X40X23 60X40X23 43,00 3

ACGAS55X40X23 55X40X23 41,50 3

ACGAS50X50X23 50X50X23 45,40 3

ACGAS70X40X23 70X40X23 44,80 3

ACGAS60X50X23 60X50X23 45,50 3

ACGAS45X35X23 45X35X23 38,50 3

ACGAS45X30X23 45X30X23 38,20 3

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni, Fornito Montato

 Armadietto Copricontatore Gas (Bianco)Art.8G Gas Meter Box  (White)

H

L

ACGAS50X40X25KIT 50X40X25 35,00 9

ACGAS50X30X25KIT 50X30X25 34,70 9

ACGAS60X40X25KIT 60X40X25 38,60 9

ACGAS55X40X25KIT 55X40X25 37,30 9

ACGAS50X50X25KIT 50X50X25 41,00 9

ACGAS70X40X25KIT 70X40X25 40,60 9

ACGAS60X50X25KIT 60X50X25 41,10 9

ACGAS45X35X25KIT 45X35X25 34,40 9

ACGAS45X30X25KIT 45X30X25 34,00 9

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni,Fornito Smontato in Kit di montaggio

 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Bianco)Art.9G KIT Gas Meter Box  (White)

3 Copricontatore Gas EURO Bianco



VETRINO

SCRITTA GAS

Permette la facile identificazione

per gli addetti alla lettura

 OPTIONAL SU PREVENTIVO

FERITOIE STAMPATE ANTITAGLIO

Permettono il ricambio dell’aria evitando 

l’accumulo di gas da eventuali perdite

SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA

Standardizza l’apertura degli armadi

SERRATURA 

IN ACCIAIO

GRIGLIA D’ISPEZIONE

Permette l’ispezione del contatore

e contribuisce al circolo d’aria

4Caratteristiche Salienti Copricontatore Gas EURO



ACGASZN50X40X23KIT 50X40X23 26,30 9

ACGASZN50X30X23KIT 50X30X23 24,70 9

ACGASZN60X40X23KIT 60X40X23 31,10 9

ACGASZN55X40X23KIT 55X40X23 29,30 9

ACGASZN50X50X23KIT 50X50X23 35,40 9

ACGASZN70X40X23KIT 70X40X23 34,70 9

ACGASZN60X50X23KIT 60X50X23 35,50 9

ACGASZN45X35X23KIT 45X35X23 24,60 9

ACGASZN45X30X23KIT 45X30X23 24,00 9

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Zincato)Art.9GZN KIT Gas Meter Box  (Zinc Coated)

Ordine Minimo 4 Confezioni,Fornito Smontato in Kit di montaggio

ACGASZN50X40X23 50X40X23 29,90 3

ACGASZN50X30X23 50X30X23 29,50 3

ACGASZN60X40X23 60X40X23 35,20 3

ACGASZN55X40X23 55X40X23 33,20 3

ACGASZN50X50X23 50X50X23 37,70 3

ACGASZN70X40X23 70X40X23 37,00 3

ACGASZN60X50X23 60X50X23 37,80 3

ACGASZN45X35X23 45X35X23 29,20 3

ACGASZN45X30X23 45X30X23 28,80 3

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni, Fornito Montato

 Armadietto Copricontatore Gas (Zincato)Art.8GZN Gas Meter Box  (Zinc Coated)

H

L

5 Copricontatore Gas EURO Zincato



ACGASTBRU50X40X23 50X40X23 44,40 3

ACGASTBRU50X30X23 50X30X23 44,00 3

ACGASTBRU60X40X23 60X40X23 49,70 3

ACGASTBRU55X40X23 55X40X23 47,70 3

ACGASTBRU50X50X23 50X50X23 52,20 3

ACGASTBRU70X40X23 70X40X23 51,50 3

ACGASTBRU60X50X23 60X50X23 52,30 3

ACGASTBRU45X35X23 45X35X23 43,00 3

ACGASTBRU45X30X23 45X30X23 42,60 3

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni, Fornito Montato

 Armadietto Copricontatore Gas (Brunito)Art.8GBRU Gas Meter Box  (Anthracite Grey)

H

L

ACGASTBRU50X40X23KIT 50X40X23 40,40 9

ACGASTBRU50X30X23KIT 50X30X23 39,40 9

ACGASTBRU60X40X23KIT 60X40X23 45,50 9

ACGASTBRU55X40X23KIT 55X40X23 43,70 9

ACGASTBRU50X50X23KIT 50X50X23 49,80 9

ACGASTBRU70X40X23KIT 70X40X23 49,10 9

ACGASTBRU60X50X23KIT 60X50X23 49,90 9

ACGASTBRU45X35X23KIT 45X35X23 38,90 9

ACGASTBRU45X30X23KIT 45X30X23 38,70 9

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni,Fornito Smontato in Kit di montaggio

 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Brunito)Art.9GBRU KIT Gas Meter Box  (Anthracite Grey)

6Copricontatore Gas EURO Brunito



ACGASINOX50X40X23KIT 50X40X23 83,60 1

ACGASINOX50X30X23KIT 50X30X23 79,90 1

ACGASINOX60X40X23KIT 60X40X23 94,90 1

ACGASINOX55X40X23KIT 55X40X23 92,00 1

ACGASINOX50X50X23KIT 50X50X23 115,20 1

ACGASINOX70X40X23KIT 70X40X23 107,70 1

ACGASINOX60X50X23KIT 60X50X23 115,30 1

ACGASINOX45X35X23KIT 45X35X23 75,90 1

ACGASINOX45X30X23KIT 45X30X23 72,20 1

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 12 Unità,Fornito Smontato in Kit di montaggio

 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Inox)Art.9GINOX KIT Gas Meter Box  (Stainless Steel)

ACGASINOX50X40X23 50X40X23 89,50 1

ACGASINOX50X30X23 50X30X23 85,60 1

ACGASINOX60X40X23 60X40X23 101,80 1

ACGASINOX55X40X23 55X40X23 98,00 1

ACGASINOX50X50X23 50X50X23 122,10 1

ACGASINOX70X40X23 70X40X23 114,50 1

ACGASINOX60X50X23 60X50X23 122,20 1

ACGASINOX45X35X23 45X35X23 81,80 1

ACGASINOX45X30X23 45X30X23 77,80 1

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 12 Unità, Fornito Montato

 Armadietto Copricontatore Gas (Inox)Art.8GINOX Gas Meter Box  (Stainless Steel)

H

L

7 Copricontatore Gas EURO Inox



ACGASCU50X40X23KIT 50X40X23 186,40 1

ACGASCU50X30X23KIT 50X30X23 162,30 1

ACGASCU60X40X23KIT 60X40X23 209,70 1

ACGASCU55X40X23KIT 55X40X23 198,40 1

ACGASCU50X50X23KIT 50X50X23 211,60 1

ACGASCU70X40X23KIT 70X40X23 231,50 1

ACGASCU60X50X23KIT 60X50X23 235,40 1

ACGASCU45X35X23KIT 45X35X23 163,80 1

ACGASCU45X30X23KIT 45X30X23 152,50 1

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 12 Unità, Fornito Smontato in Kit di montaggio

Possibilità di Montaggio con Sovrapprezzo + 10%

 Kit Armadietto Copricontatore Gas (Rame)Art.9GCU Kit Gas Meter Box  (Copper)

H

L

ACGASAL50X40X23KIT 50X40X23 84,10 1

ACGASAL50X30X23KIT 50X30X23 80,00 1

ACGASAL60X40X23KIT 60X40X23 94,00 1

ACGASAL55X40X23KIT 55X40X23 89,50 1

ACGASAL50X50X23KIT 50X50X23 103,30 1

ACGASAL70X40X23KIT 70X40X23 102,70 1

ACGASAL60X50X23KIT 60X50X23 104,30 1

ACGASAL45X35X23KIT 45X35X23 75,10 1

ACGASAL45X30X23KIT 45X30X23 70,50 1

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 12 Unità,Fornito Smontato in Kit di montaggio

Possibilità di Montaggio con Sovrapprezzo + 10%

 KIT Armadietto Copricontatore Gas (Alluminio Bianco)Art.9GAL KIT Gas Meter Box  (White Aluminium)

H

L

8Copricontatore Gas EURO Rame, Alluminio



ACH2O40X50X23COIB 40X50X23 64,30 3

ACH2O30X40X23COIB 30X40X23 63,20 6

ACH2O40X50X23KIT 40X50X23 35,00 9

ACH2O30X40X23KIT 30X40X23 34,00 9

ACH2O40X50X23 40X50X23 39,30 3

ACH2O30X40X23 30X40X23 38,20 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni

 Armadietto Copricontatore Acqua (Bianco)Art.8A Water Meter Box  (White)
Tipologia

Type

Montato
Assembled

Montato e Coibentato
Assembled and Insulated

Kit di Montaggio
Assemby Kit

ACH2OZN40X50X23COIB 40X50X23 54,80 3

ACH2OZN30X40X23COIB 30X40X23 53,80 6

ACH2OZN40X50X23KIT 40X50X23 26,30 9

ACH2OZN30X40X23KIT 30X40X23 24,30 9

ACH2OZN40X50X23 40X50X23 32,40 3

ACH2OZN30X40X23 30X40X23 29,30 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni

 Armadietto Copricontatore Acqua (Zincato)Art.8AZN Water Meter Box  (Zinc Coated)
Tipologia

Type

Montato
Assembled

Montato e Coibentato
Assembled and Insulated

Kit di Montaggio
Assemby Kit

ACH2OBRU40X50X23COIB 40X50X23 69,40 3

ACH2OBRU30X40X23COIB 30X40X23 67,60 6

ACH2OBRU40X50X23KIT 40X50X23 40,40 9

ACH2OBRU30X40X23KIT 30X40X23 38,70 9

ACH2OBRU40X50X23 40X50X23 44,40 3

ACH2OBRU30X40X23 30X40X23 42,60 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni

 Armadietto Copricontatore Acqua (Brunito)Art.8ABRU Water Meter Box  (Anthracite Grey)
Tipologia

Type

Montato
Assembled

Montato e Coibentato
Assembled and Insulated

Kit di Montaggio
Assemby Kit

9 Copricontatore Acqua EURO



Bianco
White

Zincato
Zinc Coated

Brunito
Anthracite Grey

10Copricontatore Acqua EURO



ACH2OIX40X50X23COIB 40X50X23 129,00 3

ACH2OIX30X40X23COIB 30X40X23 106,90 6

ACH2OIX40X50X23KIT 40X50X23 93,60 9

ACH2OIX30X40X23KIT 30X40X23 75,00 9

ACH2OIX40X50X23 40X50X23 97,80 3

ACH2OIX30X40X23 30X40X23 78,90 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni

 Armadietto Copricontatore Acqua (Inox)Art.8AINOX Water Meter Box  (Stainless Steel)
Tipologia

Type

Montato
Assembled

Montato e Coibentato
Assembled and Insulated

Kit di Montaggio
Assemby Kit

11 Copricontatore Acqua Inox EURO

Inox

Stainless Steel



ACH2OCU40X50X23COIB 40X50X23 212,30 3

ACH2OCU30X40X23COIB 30X40X23 165,20 6

ACH2OCU40X50X23KIT 40X50X23 167,20 9

ACH2OCU30X40X23KIT 30X40X23 129,50 9

ACH2OCU40X50X23 40X50X23 192,60 3

ACH2OCU30X40X23 30X40X23 148,90 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni

 Armadietto Copricontatore Acqua (Rame)Art.8ACU Water Meter Box  (Copper)
Tipologia

Type

Montato
Assembled

Montato e Coibentato
Assembled and Insulated

Kit di Montaggio
Assemby Kit

ACH2OAL40X50X23COIB 40X50X23 158,00 3

ACH2OAL30X40X23COIB 30X40X23 125,50 6

ACH2OAL40X50X23KIT 40X50X23 107,70 9

ACH2OAL30X40X23KIT 30X40X23 88,00 9

ACH2OAL40X50X23 40X50X23 136,60 3

ACH2OAL30X40X23 30X40X23 98,00 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 8 Confezioni

 Armadietto Copricontatore Acqua (Alluminio Bianco)Art.8AAL Water Meter Box  (White Aluminium)
Tipologia

Type

Montato
Assembled

Montato e Coibentato
Assembled and Insulated

Kit di Montaggio
Assemby Kit

12Copricontatore Acqua Rame, Alluminio EURO



Schienali per Armadi Copricontatori Gas

SCHIGASZN50X40 50X40 7,70 2

SCHIGASZN50X30 50X30 7,60 2

SCHIGASZN60X40 60X40 8,60 2

SCHIGASZN55X40 55X40 8,30 2

SCHIGASZN50X50 50X50 9,30 2

SCHIGASZN70X40 70X40 9,10 2

SCHIGASZN60X50 60X50 9,40 2

SCHIGASZN45X35 45X35 7,50 2

SCHIGASZN45X30 45X30 7,30 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale ZincatoArt.10GZN Zinc Coated Backplate

Backplate for Gas Meter Boxes

SCHIGAS50X40 50X40 9,70 2

SCHIGAS50X30 50X30 9,50 2

SCHIGAS60X40 60X40 10,40 2

SCHIGAS55X40 55X40 10,10 2

SCHIGAS50X50 50X50 11,20 2

SCHIGAS70X40 70X40 10,90 2

SCHIGAS60X50 60X50 11,30 2

SCHIGAS45X35 45X35 9,40 2

SCHIGAS45X30 45X30 9,30 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale BiancoArt.10G White Backplate

Bianco

White

Zincato

Zinc

13 Schienali Copricontatori Gas



SCHIGASCU50X40 50X40 51,40 2

SCHIGASCU50X30 50X30 50,10 2

SCHIGASCU60X40 60X40 55,90 2

SCHIGASCU55X40 55X40 54,90 2

SCHIGASCU50X50 50X50 63,90 2

SCHIGASCU70X40 70X40 61,40 2

SCHIGASCU60X50 60X50 64,00 2

SCHIGASCU45X35 45X35 49,70 2

SCHIGASCU45X30 45X30 47,60 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale RameArt.10GCU Copper Backplate

SCHIGASBRU50X40 50X40 17,80 2

SCHIGASBRU50X30 50X30 17,50 2

SCHIGASBRU60X40 60X40 18,70 2

SCHIGASBRU55X40 55X40 18,30 2

SCHIGASBRU50X50 50X50 19,80 2

SCHIGASBRU70X40 70X40 19,50 2

SCHIGASBRU60X50 60X50 19,90 2

SCHIGASBRU45X35 45X35 17,20 2

SCHIGASBRU45X30 45X30 17,00 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale BrunitoArt.10GBRU Anthracite Grey Backplate

Inox
Stainless Steel 

Rame
Copper

Brunito
Anthracite Grey

Alluminio Bianco
White Aluminium

SCHIGASIX50X40 50X40 23,00 2

SCHIGASIX50X30 50X30 22,20 2

SCHIGASIX60X40 60X40 26,10 2

SCHIGASIX55X40 55X40 25,50 2

SCHIGASIX50X50 50X50 31,10 2

SCHIGASIX70X40 70X40 29,40 2

SCHIGASIX60X50 60X50 31,20 2

SCHIGASIX45X35 45X35 21,40 2

SCHIGASIX45X30 45X30 20,60 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale InoxArt.10GINOX Stainless Steel Backplate

STESSI PREZZI PER L’ALLUMINIO CAMBIARE “IX” NEL CODICE CON “AL”

14Schienali Copricontatori Gas



Schienali per Armadi Copricontatori Acqua

Backplate for Water Meter Boxes

Bianco
White

Zincato
Zinc

SCHIH2O40X50 40X50 9,70 2

SCHIH2O30X40 30X40 9,30 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale BiancoArt.10A White Backplate

SCHIH2OZN40X50 40X50 7,70 2

SCHIH2OZN30X40 30X40 7,30 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale ZincatoArt.10AZN Zinc Coated Backplate

SCHIH2OIX40X50 40X50 22,90 2

SCHIH2OIX30X40 30X40 20,60 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale InoxArt.10INOX Stainless Steel Backplate

SCHIH2OAL40X50 40X50 22,90 2

SCHIH2OAL30X40 30X40 20,60 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale AlluminioArt.10AL Aluminium Backplate

SCHIH2OCU40X50 40X50 51,40 2

SCHIH2OCU30X40 30X40 47,60 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale RameArt.10ACU Copper Backplate

SCHIH2OBRU40X50 40X50 17,80 2

SCHIH2OBRU30X40 30X40 17,00 2

Codice H x L(cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L (cm) Price (€) Unit / Pack

 Schienale BrunitoArt.10ABRU Anthracite Grey Backplate

Inox
Stainless Steel 

Alluminio Bianco
White Aluminium

Rame
Copper

Brunito
Anthracite Grey

15 Schienali Copricontatori Acqua



Zincato
Zinc

Brunito
Anthracite Grey

16Immagini Schienali Copricontatori Acqua e Gas



SPCOGAS50X40 50X40X2 26,90 12

SPCOGAS50X30 50X30X2 26,50 12

SPCOGAS60X40 60X40X2 29,30 12

SPCOGAS55X40 55X40X2 28,30 12

SPCOGAS50X50 50X50X2 30,70 12

SPCOGAS70X40 70X40X2 30,20 12

SPCOGAS60X50 60X50X2 31,20 12

SPCOGAS45X35 45X35X2 26,20 12

SPCOGAS45X30 45X30X2 25,80 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Gas (Bianco)Art.11G Gas Meter Door (White)

H

L

SPCOGASZN50X40 50X40X2 20,70 12

SPCOGASZN50X30 50X30X2 20,40 12

SPCOGASZN60X40 60X40X2 23,80 12

SPCOGASZN55X40 55X40X2 22,60 12

SPCOGASZN50X50 50X50X2 25,60 12

SPCOGASZN70X40 70X40X2 24,40 12

SPCOGASZN60X50 60X50X2 25,70 12

SPCOGASZN45X35 45X35X2 19,90 12

SPCOGASZN45X30 45X30X2 19,00 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

  Sportello Copricontatore Gas (Zincato)Art.11GZN Gas Meter Door (Zinc Coated)

17 Sportello Gas Bianco, Zincato



VETRINO

SCRITTA GAS

Permette la facile identificazione

per gli addetti alla lettura

 OPTIONAL SU PREVENTIVO

FERITOIE STAMPATE ANTITAGLIO

Permettono il ricambio dell’aria evitando 

l’accumulo di gas da eventuali perdite

SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA

Standardizza l’apertura degli sportelli

SERRATURA 

IN ACCIAIO

GRIGLIA D’ISPEZIONE

Permette l’ispezione del contatore

e contribuisce al circolo d’aria

18Caratteristiche Salienti Sportello Gas



SPCOGASBRU50X40 50X40X2 34,10 12

SPCOGASBRU50X30 50X30X2 33,90 12

SPCOGASBRU60X40 60X40X2 38,30 12

SPCOGASBRU55X40 55X40X2 36,20 12

SPCOGASBRU50X50 50X50X2 40,10 12

SPCOGASBRU70X40 70X40X2 39,00 12

SPCOGASBRU60X50 60X50X2 40,20 12

SPCOGASBRU45X35 45X35X2 33,40 12

SPCOGASBRU45X30 45X30X2 33,10 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Gas (Brunito)Art.11GBRU Gas Meter Door  (Anthracite Grey)

H

L

SPCOGASCU50X40 50X40X2 190,60 12

SPCOGASCU50X30 50X30X2 160,80 12

SPCOGASCU60X40 60X40X2 217,10 12

SPCOGASCU55X40 55X40X2 204,80 12

SPCOGASCU50X50 50X50X2 237,40 12

SPCOGASCU70X40 70X40X2 12

SPCOGASCU60X50 60X50X2 253,50 12

SPCOGASCU45X35 45X35X2 172,60 12

SPCOGASCU45X30 45X30X2 150,40 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

 Sportello Copricontatore Gas (Rame)Art.11GCU Gas Meter Door  (Copper)

Ordine Minimo 4 Confezioni

H

L

19 Sportello Gas Brunito, Rame
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SPCOGASAL50X40 50X40X2 42,10 12

SPCOGASAL50X30 50X30X2 38,50 12

SPCOGASAL60X40 60X40X2 45,40 12

SPCOGASAL55X40 55X40X2 43,90 12

SPCOGASAL50X50 50X50X2 47,80 12

SPCOGASAL70X40 70X40X2 48,50 12

SPCOGASAL60X50 60X50X2 49,70 12

SPCOGASAL45X35 45X35X2 39,90 12

SPCOGASAL45X30 45X30X2 37,40 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Gas (Alluminio)Art.11GAL Gas Meter Door  (White Aluminium)

H

L

SPCOGASIX50X40 50X40X2 58,10 12

SPCOGASIX50X30 50X30X2 51,70 12

SPCOGASIX60X40 60X40X2 63,90 12

SPCOGASIX55X40 55X40X2 61,20 12

SPCOGASIX50X50 50X50X2 68,30 12

SPCOGASIX70X40 70X40X2 69,70 12

SPCOGASIX60X50 60X50X2 71,70 12

SPCOGASIX45X35 45X35X2 54,30 12

SPCOGASIX45X30 45X30X2 49,50 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

  Sportello Copricontatore Gas (Inox)Art.11GINOX Gas Meter Door  (Stainless Steel)

Ordine Minimo 4 Confezioni

H

L

20Sportello Gas Alluminio, Inox



SPCOH2OZN30X40COIB 30X40X2 38,20 12

SPCOH2OZN50X60 50X60X2 26,30 12

SPCOH2OZN50X60COIB 50X60X2 45,30 12

SPCOH2OZN40X50COIB 40X50X2 40,60 12

SPCOH2OZN40X50 40X50X2 23,00 12

SPCOH2OZN30X40 30X40X2 20.00 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Acqua (Zincato)Art.11AZN Water Meter Door  (Zinc Coated)
Tipologia

Type

Non Coibentato
Without Insulation

Coibentato
With Insulation

SPCOH2O30X40COIB 30X40X2 46,90 12

SPCOH2O50X60 50X60X2 30,80 12

SPCOH2O50X60COIB 50X60X2 51,80 12

SPCOH2O40X50COIB 40X50X2 47,90 12

SPCOH2O40X50 40X50X2 26,90 12

SPCOH2O30X40 30X40X2 25,80 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Acqua (Bianco)Art.11A Water Meter Door  (White)
Tipologia

Type

Non Coibentato
Without Insulation

Coibentato
With Insulation

Bianco

White

Zincato

Zinc Coated

21 Sportello Acqua Bianco, Zincato



SCRITTA ACQUA

Permette la facile identificazione

per gli addetti alla lettura

SERRATURA A QUADRELLO POLIMERICA

Standardizza l’apertura degli sportelli  OPTIONAL SU PREVENTIVO

SERRATURA 

IN ACCIAIO

22Caratteristiche Salienti Sportello Acqua



SPCOH2OCU30X40COIB 30X40X2 147,80 12

SPCOH2OCU50X60 50X60X2 253,50 12

SPCOH2OCU50X60COIB 50X60X2 266,60 12

SPCOH2OCU40X50COIB 40X50X2 201,50 12

SPCOH2OCU40X50 40X50X2 190,60 12

SPCOH2OCU30X40 30X40X2 139,00 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Acqua (Rame)Art.11ACU Water Meter Door  (Copper)
Tipologia

Type

Non Coibentato
Without Insulation

Coibentato
With Insulation

SPCOH2OBRU30X40COIB 30X40X2 54,10 12

SPCOH2OBRU50X60 50X60X2 39,90 12

SPCOH2OBRU50X60COIB 50X60X2 60,90 12

SPCOH2OBRU40X50COIB 40X50X2 55,10 12

SPCOH2OBRU40X50 40X50X2 34,10 12

SPCOH2OBRU30X40 30X40X2 33,10 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Acqua (Brunito)Art.11ABRU Water Meter Door  (Anthracite Grey)
Tipologia

Type

Non Coibentato
Without Insulation

Coibentato
With Insulation

23 Sportello Acqua Brunito, Rame



SPCOH2OIX30X40COIB 30X40X2 54,90 12

SPCOH2OIX50X60 50X60X2 71,70 12

SPCOH2OIX50X60COIB 50X60X2 83,50 12

SPCOH2OIX40X50COIB 40X50X2 68,00 12

SPCOH2OIX40X50 40X50X2 58,10 12

SPCOH2OIX30X40 30X40X2 47,00 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

   Sportello Copricontatore Acqua (Inox)Art.11AINOX Water Meter Door  (Stainless Steel)
Tipologia

Type

Non Coibentato
Without Insulation

Coibentato
With Insulation

SPCOH2OAL30X40COIB 30X40X2 43,90 12

SPCOH2OAL50X60 50X60X2 49,70 12

SPCOH2OAL50X60COIB 50X60X2 61,50 12

SPCOH2OAL40X50COIB 40X50X2 52,00 12

SPCOH2OAL40X50 40X50X2 42,10 12

SPCOH2OAL30X40 30X40X2 36,00 12

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 4 Confezioni

 Sportello Copricontatore Acqua (Alluminio Bianco)Art.11AAL Water Meter Door  (White Aluminium)
Tipologia

Type

Non Coibentato
Without Insulation

Coibentato
With Insulation

24Sportello Acqua Alluminio, Inox



VASESPRAC 35,00 6

VASESPSTAF 36,00 6

Codice Prezzo (€) Unità / conf.
Code Price (€) Unit / Pack

Ordine Minimo 1 Confezione

 Accessori per Vaso di EspansioneArt.24 Accesories for Expansion Tank
Tipologia

Type

Coppia Staffe Supporto
Bracket Pair

Kit Raccordi Cromato
Chrome Connector Kit

 Articoli Vari
 Miscellaneous

VASESPZN50 50 60,30 1

VASESPZN40 40 57,20 1

VASESPIX30 30 89,50 1

VASESPIX20 20 86,00 1

VASESPZN30 30 45,20 1

VASESPZN20 20 43,70 1

Codice Volume (Lt.) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Volume (Litre) Price (€) Unit / Pack

Completo Di Coperchio , Fornito Sfuso Senza Cartone

Attenzione! Verificare la tenuta del vaso prima e dopo l’installazione  

Non ci assumiamo alcuna responsabilità per eventuali danni.

 Vaso Di EspansioneArt.23 Expansion Tank 
Materiale
Material

Zincato
Zinc Coated

Inox
Stainless Steel VASESPIX40 40 104,00 1

VASESPCU20 20 311,80 1

VASESPIX50 50 105,00 1

Rame
Copper

VASESPCU30 30 400,20 1

VASESPCU50 50 506,70 1

VASESPCU40 40 453,70 1

25 Vaso Di Espansione



26Vaso Di Espansione

Vaso Espansione Inox
Stainless Steel Expansion Tank

Coppia Staffe
Bracket Pair

Kit Connettori
Connector Kit



ASPFUM125G40 125 25,40 6

ASPFUM120G40 120 25,20 6

ASPFUM135G40 25,80 6

ASPFUM130G40 130 25,60 6

ASPFUM145G40 145 26,40 6

ASPFUM140G40 140 26,10 6

ASPFUM150G40 150 26,60 6

ASPFUM110G40 110 24,80 6

ASPFUM100G40 100 24,60 6

Codice Ø  (mm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Ø  (mm) Price (€) Unit / Pack

A richiesta imbocco maschio

Fornito in appositi Cartoni

 Aspirafumi Bianco Gambo 40Art.7G40 Terminal Horizontal White 40

135

40

40

40

40

40

40

40

40

H  (cm)
H  (cm)

40

ASPFUM125G50 125 32,00 6

ASPFUM120G50 120 31,80 6

ASPFUM135G50 32,60 6

ASPFUM130G50 130 32,30 6

ASPFUM145G50 145 33,20 6

ASPFUM140G50 140 32,90 6

ASPFUM150G50 150 33,50 6

ASPFUM110G50 110 31,40 6

ASPFUM100G50 100 31,10 6

Codice Ø  (mm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Ø  (mm) Price (€) Unit / Pack

A richiesta imbocco maschio

Fornito in appositi Cartoni

 Aspirafumi Bianco Gambo 50Art.7G50 Terminal Horizontal White 50

135

50

50

50

50

50

50

50

50

H  (cm)
H  (cm)

50

Testa Bianca in ABS resistente a 170°

Gambo in Lamiera Preverniciata Bianca spessore mm 0,6

Chiuso con rivetti in Alluminio Bianco

Imbocco Femmina

Completo di foro d’ispezione chiuso con bullone
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ASPFUM125G80 125 38,70 6

ASPFUM120G80 120 38,30 6

ASPFUM135G80 39,30 6

ASPFUM130G80 130 39,00 6

ASPFUM145G80 145 40,00 6

ASPFUM140G80 140 39,70 6

ASPFUM150G80 150 40,40 6

ASPFUM110G80 110 37,90 6

ASPFUM100G80 100 37,50 6

Codice Ø  (mm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code Ø  (mm) Price (€) Unit / Pack

A richiesta imbocco maschio

Fornito in appositi Cartoni

 Aspirafumi Bianco Gambo 80Art.7G80 Terminal Horizontal White 80

135

80

80

80

80

80

80

80

80

H  (cm)
H  (cm)

80

28Aspirafumi



CCOLLEXT70X30 70X30X(7-12) 37,20 8

CCOLLEXT60X30 60X30X(7-12) 35,80 8

CCOLLEXT60X40 37,00 7

CCOLLEXT50X40 50X40X(7-12) 35,50 7

CCOLLEXT70X40 70X40X(7-12) 38,50 7

CCOLLEXT50X30 50X30X(7-12) 34,50 8

CCOLLEXT40X30 40X30X(7-12) 33,00 8

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

 Applicabile su collettore montato a parete

Regolabile in Profondità ,Fornito in appositi Cartoni

 Cassetta Copricollettore “Extra”Art.15EXT Box For Manifold “Extra”

60X40X(7-12)

SCOLLEXT70X30 70X30X(2-4) 33,50 6

SCOLLEXT60X30 60X30X(2-4) 32,00 6

SCOLLEXT60X40 32,50 6

SCOLLEXT50X40 50X40X(2-4) 30,90 6

SCOLLEXT70X40 70X40X(2-4) 33,90 6

SCOLLEXT50X30 50X30X(2-4) 30,50 6

SCOLLEXT40X30 40X30X(2-4) 29,00 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Regolabile in Profondità ,Fornito in appositi Cartoni

 Sportello Copricollettore “Extra”Art.18EXT Door For Manifold “Extra”

60X40X(2-4)

29 Copricollettore Extra



CCOLLTOP70X30 70X30X(7-12) 52,80 8

CCOLLTOP60X30 60X30X(7-12) 50,20 8

CCOLLTOP60X40 50,20 7

CCOLLTOP50X40 50X40X(7-12) 47,70 7

CCOLLTOP70X40 70X40X(7-12) 52,80 7

CCOLLTOP50X30 50X30X(7-12) 47,70 8

CCOLLTOP40X30 40X30X(7-12) 45,10 8

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

 Applicabile su collettore montato a parete Regolabile in Profondità ,

Fornito in appositi Cartoni, Disponibile Porta Color Legno +50%

 Cassetta Copricollettore “TOP”Art.15TOP Box For Manifold “TOP”

60X40X(7-12)

SCOLLTOP70X30 70X30X(2) 33,80 6

SCOLLTOP60X30 60X30X(2) 33,00 6

SCOLLTOP60X40 33,00 6

SCOLLTOP50X40 50X40X(2) 31,90 6

SCOLLTOP70X40 70X40X(2) 34,90 6

SCOLLTOP50X30 50X30X(2) 31,10 6

SCOLLTOP40X30 40X30X(2) 29,20 6

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Fornito in appositi Cartoni, 

Disponibile Porta Color Legno +50%

 Sportello Copricollettore “TOP”Art.18TOP Door For Manifold “TOP”

60X40X(2)

30Copricollettore Top



CCINCASSO 120X65X27 147,00 1

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Fornito in appositi Cartoni

Copricaldaia Incasso “Universal”Art.5 Boiler Box For Recess “Universal”

CCINCASSOCOIB 120X65X27 203,70 1

Codice H x L x P (cm) Prezzo (€) Unità / conf.
Code H x L x P (cm) Price (€) Unit / Pack

Fornito in appositi Cartoni,Coibentati nella porta e nel fascione

 Copricaldaia Incasso Coibentato “Universal”Art.5COIB Insulated Boiler Box For Recess “Universal”

31 Copricaldaia Incasso

Sistema di regolazione in larghezza dei ganci posteriori,

per poter alloggiare tutti i tipi di caldaia.

Il tutto realizzato in lamiera zincata spessore mm 1,5



FU041D130 130 7,60

FU041D120 120 6,60

FU041D150 8,40

FU041D140 140 7,80

FU041D180 180 10,10

FU041D160 160 8,90

FU041D200 200 12,10

FU041D100 100 6,10

FU041D080 080 5,70

Codice Ø  (mm) Prezzo al Metro Lineare  (€)
Code Ø  (mm) Price / Linear Meter (€)

Forniti di serie con bicchiere, Tubo di 3 metri compresso a circa 90cm, 

Fornito Sfuso

 Tubo flessibile ed estensibile in Alluminio NaturaleArt.FU041 Hose Natural Aluminium

150

FU041D220 13,40

FU041D300 300 21,30

FU041D250 250 15,20

220

32Tubi Flessibili



Armadi Metallici
 Metal Cabinets

Armadio Portascope 60Armadio Tuttopiani 60

33 Armadi



Codice Ar�colo Prezzo (€)

APORSCOBIA180X60X40 Armadio Portascope Bianco 180x60x40 242,40

Codice Ar�colo Prezzo (€)

APORSCOBIA180x80X40 Armadio Portascope Bianco 180x80x40 312,10

Codice Ar�colo Prezzo (€)

APORSCOBIA180x100X40 Armadio Portascope Bianco 180x100x40 346,00

Codice Ar�colo Prezzo (€)

ATUTRIPBIA180X60X40 Armadio Tu�opiani Bianco 180x60x40 245,00

Codice Ar�colo Prezzo (€)

ATUTRIPBIA180x80X40 Armadio Tu�opiani Bianco 180x80x40 309,30

Codice Ar�colo Prezzo (€)

ATUTRIPBIA180x100X40 Armadio Tu�opiani Bianco 180x100x40 353,60

Codice Ar�colo Prezzo (€)

ATUTRIPBIA180x100X40L Armadio Tu�opiani Bianco Ripiani Lunghi 180x100x40 343,70

34Armadi



Armadio Portascope 80Armadio Tuttopiani 80-100

Ripiani Lunghi

Armadio Tuttopiani 80-100

Ripiani Corti

35 Armadi



Codice Ar�colo Prezzo (€)

AUFFICIOBIA200x100x40 Armadio Ufficio Bianco 200x100x40 402,70

Codice Ar�colo Prezzo (€)

AUFFICIOBIA200x100x40L Armadio Ufficio Bianco Ripiani Lunghi 200x100x40 380,00

Codice Ar�colo Prezzo (€)

ASPOPULBIA40 Armadio Sporco Pulito Bianco 175x50x40 249,50

Codice Ar�colo Prezzo (€)

ASPOPULBIA50 Armadio Sporco Pulito Bianco 175x50x50 279,50

36Armadi



Copricondizionatore
  Conditioner Engine Cover

Disponibile anche in Alluminio (prezzo da concordare)
Aluminium Boiler Box Available (ask for price)

37 Copricondizionatore

Codice Ar�colo Prezzo (€)

CMEBIA82x82 Coprimotore 82x82x44/52 Bianco 230,00

CMEBIA82x82FOR Coprimotore 82x82x44/52 Bianco Porta Forata 235,00

Codice Ar�colo Prezzo (€)

CMEBIA82x92 Coprimotore 82x92x44/52 Bianco 240,00

CMEBIA82x92FOR Coprimotore 82x92x44/52 Bianco Porta Forata 245,00

Codice Ar�colo Prezzo (€)

CMEBIA82x102 Coprimotore 82x102x44/52 Bianco 250,00

CMEBIA82x102FOR Coprimotore 82x102x44/52 Bianco Porta Forata 255,00

Codice Ar�colo Prezzo (€)

CMEBIA82x112 Coprimotore 82x112x44/52 Bianco 260,00

CMEBIA82x112FOR Coprimotore 82x112x44/52 Bianco Porta Forata 265,00

Codice Ar�colo Prezzo (€)

CMEBIA82x122 Coprimotore 82x122x44/52 Bianco 270,00

CMEBIA82x122FOR Coprimotore 82x122x44/52 Bianco Porta Forata 275,00



Aerazione Laterale

Sistema Fissaggio che

consente di bypassare

eventuali impedimenti

38Copricondizionatore



Materiali

Lamiera Zincata:

Lamiera d’acciaio zincata a caldo con spessore 0,6 mm

Lamiera Preverniciata Bianca e Colorata: 

Lamiera d’acciaio zincata a caldo e preverniciata industrialmente, con spessore 0,6 mm

protetta da pellicola rimovibile   

Lamiera Plastificata(Legno Noce): 

Lamiera d’acciaio zincata a caldo e plastificata industrialmente, con spessore 0,6 mm

Lamiera Acciaio Inox: 

Lamiera d’acciaio inox con spessore 0,6 mm AISI 304. Per i tubi spessore 0,5 mm e tipo 

di acciaio specificato in tabella(AISI 304, 316L)

Lamiera Alluminio:

Lamiera d’alluminio preverniciato industrialmente Bianco con spessore 1 mm

Rame:

Lamiera di rame puro con spessore 0,6 mm

Coibentazione:

Polistirene spessore 15mm

Serrature:

Serrature a quadrello 7x7 in abs grigio. Per alcuni prodotti come gli armadi utilizziamo

serrature a chiave in acciaio

Imballi:

Gli imballi sono realizzati in cartoni doppia onda e se necessario bancalati su

bancali in legno idonei ed incellophanati

Altri accessori

Altri accessori come cerniere , viti e rivetti sono usati in materiale di prima scelta 

idoneo per l’uso specifico .
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Prodotti
Copricaldaia:

Porta:

Completa di serratura a quadrello 7x7 mm con possibilità di apertura reversibile.

Optional vetrino e serratura a chiave.

Tetto:

Predisposto con apposito taglio per il passaggio del tubo di scarico e dotato di veletta

di chiusura, con fori pretranciati mm 103-123-143-153. Optional Tutto Chiuso.

Fondo:

Predisposto con apposito taglio per operazioni di controllo. Optional Tutto Chiuso.

Fiancate:

Predisposto con apposito foro pretranciato mm 105 per eventuale passaggio tubi.

Optional Tutto Chiuso.

Imballo:

Fornito in apposito cartone completo di accessori e istruzioni per il montaggio.

Copricaldaia incasso:

Porta:

Completa di serratura a quadrello 7x7 mm e dotato di 

Optional serratura a chiave.

Tetto:

Predisposto con foro pretranciato mm 105

Fondo:

Predisposto con apposito taglio per passaggio tubi.

Fiancate:

Predisposto con apposito foro pretranciato mm 105 per eventuale passaggio tubi e

grappe pretranciate per il fissaggio.

Imballo:

Fornito in apposito cartone completo di accessori e istruzioni per il montaggio.
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Copricontatore Gas

Porta:

Completa di griglia di ispezione, feritoie antitaglio,scritta GAS e serratura a quadrello

7x7 mm. Il modello inox non presenta griglia di ispezione e le feritoie sono sostituite

da fori di aerazione.

Struttura:

Le fiancate presentano delle parti in lamiera pretranciate che rimosse all’occorrenza

permettono il passaggio di tubi

Imballo:

Fornito in apposito cartone completo di accessori . Nei kit sono presenti istruzioni per 

il montaggio.

Copricontatore Acqua

Porta:

Completa di scritta ACQUA e serratura a quadrello7x7 mm. 

Struttura:

Le fiancate presentano delle parti in lamiera pretranciate che rimosse all’occorrenza

permettono il passaggio di tubi

Imballo:

Fornito in apposito cartone completo di accessori . Nei kit sono presenti istruzioni per 

il montaggio.

Schienali

Struttura:

Presenta apposite pieghe che rinforzano la cassetta a cui viene applicato.

Si applica tramite 4 viti autofilettanti in fori predisposti.
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Sportello Gas :

Telaio:

Sagomato a “Z” tipo a battente. Non presenta alcuna saldatura ad esclusione del 

modello inox. 

Porta:

Completa di griglia di ispezione, feritoie antitaglio, scritta “GAS”, serratura a quadrello

7x7 mm. Il modello inox non presenta la griglia di ispezione e le feritoie sono sostituite

da fori di aerazione da 10 mm di diametro bombato.

Imballo:

Fornito in apposito cartone.

Sportello Acqua :

Telaio:

Sagomato a “Z” tipo a battente. Non presenta alcuna saldatura ad esclusione del 

modello inox. 

Porta:

Scritta “ACQUA”, serratura a quadrello 7x7 mm.

Imballo:

Fornito in apposito cartone.
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Cassetta Copricollettore Exra

Regolabile in profondità tramite apposito sistema brevettato

Applicabile su collettore già montato a parete

Imballo:

Fornito in apposito cartone .

Sportello Copricollettore Exra

Regolabile in profondità tramite apposito sistema brevettato

.
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Vaso Espansione

Realizzato in lamiera spessore 0,6 mm

Avviso Importante:

E’ obbligatorio verificare la tenuta del vaso prima e dopo l’installazione per evitare 

perdite e danni.

Non ci assumiamo alcuna responsabilità per eventuali danni .

Aspirafumi

Testa:

Testa bianca in ABS resistente a 170°

Gambo:

Gambo in lamiera PV bianca spessore mm 0,6 chiuso con rivetti in alluminio bianco.

Imbocco femmina.

Completo di foro d’ispezione chiuso con bullone.

44Sezione Tecnica



Condizioni Generali di Vendita
1) Ordini: Le commissioni dei Sigg.ri Rappresentanti e gli ordini diretti dei clienti

saranno evasi solo se approvati dalla casa produttrice.

2)Spedizioni e trasporti: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente.

Scarico e trasporto nei locali del committente sono a carico dello stesso. Il trasporto

è a carico del committente e può variare da articolo ad articolo.

3)Termini di consegna: Il termine di consegna indicato nell’ordine non impegna la

Mondo Armadi in quanto esso deve intendersi esclusivamente come indicativo e 

subordinato alle esigenze produttive o agli imprevisti. Viene escluso ogni diritto del 

Cliente a un risarcimento danni o indennizzo, nonché qualsiasi responsabilità con-

trattuale o extracontrattuale per danni diretti o indiretti a persone e/o cose, provocati 

dalla mancata accettazione, anche parziale, di un ordine o per ritardata consegna.

4) Reclami:Devono essere presentati entro 8 giorni dalla data di ricevimento della 

merce: dopo tale termine la merce si intende integralmente accettata.

5)Recesso: Aziende e Professionisti con Partita Iva non possono far valere il diritto

di recesso. L’azienda non accetta restituzioni se non in casi approvati dalla stessa.

6) I prezzi si intendono I.V.A. esclusa e a carico del committente.

7) Modifiche produttive: La Mondo Armadi si riserva di apportare modifiche tecni-

che,dimensionali ed estetiche ai prodotti senza preavviso al fine di migliorarli, 

senza che ciò possa costituire diritto del committente per la restituzione o per la 

richiesta di produrre prodotti aboliti o modificati e per rivalsa sulle giacenze.

8) Foro Competente: Per ogni controversia è esclusivamente competente il Foro di

Sulmona, qualunque sia la forma di pagamento adottata.

9)Privacy: Con l’ordine il committente da’ il consenso alla Mondo Armadi al tratta-

mento dei propri dati per fini collegati alla completa gestione dell’ordinativo ed alla 

archiviazione per facilitare ordini futuri. Per eventuali cancellazioni rivolgersi

ai contatti presenti in questo documento secondo norme di legge.
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10) La merce della Mondo Armadi è venduta  “nello stato in cui si trova – così 

com'è”. E’ cura dell’usufruitore finale o dell’installatore verificarne l’adeguatezza e 

la funzionalità e porvi rimedio in caso contrario prima dell’uso,

per cui la Mondo Armadi declina ogni responsabilità per danni a persone o cose 

causati dagli oggetti da essa venduti.In caso di inadeguatezza e/o non funzionalità 

prima dell’uso è necessario fare reclamo alla Mondo Armadi.

11) I prezzi sul presente catalogo sono soggetti alle fluttazioni di mercato delle

materie prime, per cui sono soggetti a variazioni che verranno comunicate

nella conferma d’ordine.

12) Nell’effettuazione dell’ordine si ritengono lette ed accettate le presenti 

condizioni ivi riportate.

13) I colori dei prodotti possono variare nel tempo. Mondo Armadi si sforzerà di 

garantire la costanza nel tempo ma non può garantirla.
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